2024年 6月 3日

各 位

会 社 名  株式会社 Birdman

代 表 者 名  代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員CFO  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

（開示事項の訂正）「第三者割当による新株式発行、第 7 回新株予約権の発行

並びに親会社以外の支配株主、その他の関係会社、及び主要株主の異動に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2024 年 5月 9日付で公表いたしました「第三者割当による新株式発行、第 7 回新株予約権の

発行並びに親会社以外の支配株主、その他の関係会社、及び主要株主の異動に関するお知らせ」にて割当

予定先の概要に関し一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．訂正の理由

当該開示において、引受先である株式会社 Your Turn より受領した決算書を基に 2023 年 12 月末の経営

成績の総資産額を 142,954 千円と記載しておりましたが、受領した決算書等を精査したところ、訂正が望ま

しいことが判明しましたため、訂正いたします。また、誤記がございましたため、訂正いたします。

2. 訂正の内容

訂正箇所に下線を付しております。

Ⅰ．第三者割当による新株式発行及び第 7 回新株予約権発行

6．割当予定先の選定理由等

 割当予定先の最近 3 年間の経営成績及び財政状態

（訂正前）

割当予定先の最近３年間の経営成績及び財政状態 （単位：1,000 円）

決算期 2023 年 12 月期

純資産 18,901

総資産 142,954

１株当たり純資産(円) 1,890,159.7

売上高               0

営業利益 △2,861,758

経常利益 28,183

当期純利益 18,801

１株当たり当期純利益(円) 1,880,159.7

（訂正後）

割当予定先の最近３年間の経営成績及び財政状態 （単位：1,000 円）

決算期 2023 年 12 月期

純資産 18,901

総資産 613,435

１株当たり純資産(円) 1,890,159.7

売上高               0

営業利益 △430

経常利益 28,183

当期純利益 18,801

１株当たり当期純利益(円) 1,880,159.7

（別紙）株式会社 Birdman 第 7 回新株予約権発行要項

５．募集の方法

（訂正前）

５．募集の方法          第三者割当の方法により、本新株予約権 1,900 個を以下のとおり

割当て、各割当予定先と募集新株予約権引受契約を締結する。

株式会社 Birdman 1,900 個

（訂正後）

５．募集の方法          第三者割当の方法により、本新株予約権 1,900 個を以下のとおり

割当て、各割当予定先と募集新株予約権引受契約を締結する。

株式会社 YourTurn 1,900 個

以 上